# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1992

**Auteur(s) :** Roger d'Andeli [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1170-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation par Roger d'Andeli au prieuré de Longueville de trois acres de terre à Vénestanville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXXIV, p. 91-92.

## Dissertation critique

Fin du XIIe siècle, datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerius de Andeleio dedi deo et ecclesie Sancte Fidis de Longuavilla ad opus sacristerie apud Wenestanvillam tres acras terre, que scilicet est inter campum Walteri de Angiens et Johannis de Crasvilla que fuit de feodo Alvredi le Vavaseor, in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam de omnibus auxiliis, talliis, escuagiis et relevagiis et omnibus omnino consuetudinibus, ita quod ego vel heredes mei in predicta terra nil juris vel domini in posterum poterimus reclamare, et hanc elemosinam ego et heredes mei warantizavimus jamdicte ecclesie contra omnes homines. Et ut hoc ratum permaneat, presenti carta et sigilli nostri munimine roboravimus. His testibus Reginaldo capellano, Roberto Rufo, Bartolomeo Fergant, Rogero clerico, Willelmo le Sartre, Waltero Hoberlant.